
Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 2021 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Struktura e mbrojtjes civile dhe organizimi i strukturave 

vullnetare 

54,270,000 Lekë 8,309,000 Lekë 

2  Perballimi i ndihmave te menjehershme per familjet me raste 7,151,000 Lekë 2,823,000 Lekë 

3  Plotësimi i dokumentacionit ligjor teknik për masat MZSH 

dhe certifikimi për MZSH i të gjitha 

5,000,000 Lekë 0 Lekë 

4  Shërbimi i Mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimit 50,105,000 Lekë 23,776,000 Lekë 

 Totali 116,526,000 Lekë 34,908,000 Lekë 
 


